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INFORME FINANCIERO DE CAMPANA ELECTORAL

DEL 18 DE MARZO AL 31 DE OCTUBRE 2019

UNIDAD NACIONAL DE LA ESPERANZA
SALDO INICIAL

FINANCIAMIENTO PUBLICO
FINANCIAMIENTO PRIVADO
SIMPATIZANTES

AFILIADOS

WCUOTAS ORDINARIAS

CUOTAS EXTRAORDINARIAS

ACTIVIDADES DE FORMACION NACIONALES
ACTIVIDADES DE FORMACION EXTRANJERAS
| AUTOFINANCIAMIENTO

CONFERENCIAS

ESPECTACULOS

SORTEOS Y RIFAS

EVENTOS CULTURALES

DESAYUNOS ALMUERZOS Y CENAS

JUEGOS

OTROS

OTROS INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

INGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE
INGRESOS POR CESION DE DERECHOS
CESION DE DERECHOS DE AUTOR POR TEMAS MUSICALES
CESION DE DERECHOS (OTROS)

INGRESOS POR DONACION BIENES Y{O SERVICIOS

SERVICIOS PERSONALES
PLAYERAS Y GORRAS
ARTICULOS DIVERSOS
MATERIAL DE INFORMACION
ATENCION DE SIMPATIZANTES

ATENCION PARA PROTOCOLOS
ALIMENTOS
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COMBUSTIBLES
TRANSPORTE
HOSPEDAJE
OTROS SERVICIOS
INGRESOS POR PRESTAMO O COMODATO
VEHICULOS TERRESTRES

VEHICULOS AEREQS

VEHICULOS MARITIMOS

EQUIPO DE AUDIO

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OTROS BIENES

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

GASTOS PERMANENTES

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
ASAMBLEAS DELEY

PP PO

Q

Q

oo

$3,664,200.73

841,775.00

508,475.00

TyyoX

29,347.00

1,052,549.49
1,157,475.22
1,462,164.48
4,516,503.40

2,379,739.29
650,931.99
858,952.19

762,370.83

531,633.28

976,921.99

814,996.78

Q

3403490-0
Q 5,655,934.89

Q 3,664,200.73

Q 1,350,250.00

29,347.00

Q 12,078,316.06

Q 2,270,926.10

Q 25,048,974.78

2,627.43 |

Q 2,028,553.43




£ 00000 03

CAMPARNAS DE AFILIACION
CAPACITACION Y FORMACION POLITICA POR ENTIDADES (EXTRANJERAS)
CAPACITACION Y FORMACION POLITICA POR ENTIDADES (NACIONALES) Q 1,210,929.22
GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL Q 8,146,727.16
PROPAGANDA ELECTORAL
MATERIALES Y SUMINISTROS B |a 3,046,924.80
GASTOS DE MOVILIZACION Q 1,465,320.40
ALQUILERES Q 34,760.00
HONORARIOS Q 1,706,260.00
EGRESOS DIA DE VOTACIONES ) B Q 1,893,461.96 B
EGRESOS NO DINERARIOS o
EGRESOS POR CES|ON DE DERECHOS o |a  29,347.00
CESION DE DERECHOS DE AUTOR DE TEMAS MUSICALES Q 29,347.00
CESION DE DERECHOS (OTROS)
EGRESOS POR DONACION DE BIENES Y/O SERVICIOS Q 12,078,316.06
SERVICIOS PERSONALES ) |a 1,052,549.49
PLAYERAS Y GORRAS |a 1,157,475.22
ARTICULOS DIVERSOS - Q 1,462,164.48 .
MATERIAL DE INFORMACION Y PROPAGANDA Q 4,516,503.40
ATENCION DE SIMPATIZANTES OWPREMo &
ATENCION PARA PROTOCOLOS v {o
v &
ALIMENTOS S gep L s Ml Y 2,379,739.29 |
COMBUSTIBLES m DECONTROLY © |Q 650,931.99
TRANSPORTE E o iCAcZAC '9& £ |a 858,952.19
HOSPEDAJE ¥ DELOSPARTIDO: '~
OTROS SERVICIOS POLITICOS B B
|[EGRESOS POR PRESTAMO O COMODATOS ’(4?& 4\3 G‘} Q 2,270,926.10
VEHICULOS TERRESTRES ’EW;\‘ : Q 762,370.83
VEHICULOS AEREOS
VEHICULOS MARITIMOS T
EQUIPO DE AUDIO Q 531,633.28
{BIENES MUEBLES O INMUEBLES Q 976,921.99
OTROS BIENES )
TOTAL DE EGRESOS Q 24,553,869.75
SALDO FINAL A Q__ 49510503
\
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